
     Zarządzenie Nr 2/2025 

          Burmistrza Goliny 

               z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie  wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 roku na terenie Gminy Golina. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 i 13  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ) , Uchwały 

nr VII/43/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie: przyjęcia 

"Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie na rok 2025” , oraz zarządzenia nr 53/2022 par 2. pkt 1. lit. g Burmistrza 

Goliny z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zastępstwa podczas nieobecności Burmistrza 

Goliny oraz upoważnienia do prowadzenia określonych spraw Gminy Golina oraz Urzędu 

Miejskiego w Golinie  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadania 

publicznego w 2025 r. na terenie gminy Golina w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie przyznana 

dotacja, będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej: 

www.golina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Golinie, ul. Nowa 1. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zamówień Inwestycji                                  

i Promocji w Urzędzie Miejskim w Golinie. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                             Z up. Burmistrz Goliny  

 

 

                                                                                         Anna Paszek 

                                                                                          Zastępca Burmistrza 

http://www.golina.pl/

